



भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



International Year  
of Cooperatives  
Cooperatives Build a Better World



जम्मू व कश्मीर एवं लद्दाख भू-स्थानिक निदेशालय  
JAMMU & KASHMIR AND LADAKH G.D.

गोल्फ कोर्स रोड, नगरोटा, जम्मू-181221

GOLF COURSE ROAD, NAGROTA, JAMMU-181221

फैक्स दूरभाष/FAX TELEPHONE : 0191-2673062, 2674881, 2674991

ई-मेल/E-Mail : jk.gdc.soi@gov.in

सं०. C- 412 /37-जी-9

दिनांक: 13/01/2026

नेमी आदेश सं० 01/37-G-9 दिनांक 13 -01-2026

**Placement of Superintending Surveyor (Senior Time Scale) (Level-11) to Superintending Surveyor (Senior Time Scale) (Non Functional Second Grade) (Level-12)**

इस कार्यालय के निम्नलिखित अधीक्षण सर्वेक्षक (senior time scale) को उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथि से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-12 में अधीक्षण सर्वेक्षक (senior time scale) (Non Functional Second Grade) के पद पर नियुक्त किया जाता है।

The undermentioned Superintending Surveyor (senior time scale) (Level-11) of this office has been accepted in the post of Superintending Surveyor (senior time scale) (Non Functional Second Grade) in level-12 of Pay Matrix from the date mentioned against his name

Sl. No.	Name of Officer	Present Designation	Designation on Placement	Date of Placement
1.	Sh. Avinash Mishra	Superintending Surveyor (Level-11)	Superintending Surveyor (NFSG) (Level-12)	01-01-2026

प्राधिकार :- भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय का पत्र संख्या-सी०पी०18-853-एस०एस०(10379) दिनांक 01/01/2026.

(मिसाल रोशन श्रीवास्तव)  
अधीक्षण सर्वेक्षक (NFSG)  
निदेशक, सामयिक प्रभार  
जम्मू व कश्मीर एवं लद्दाख जी.डी.

- वितरण:-1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।  
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र को सूचनार्थ ।  
3. वेबसाइट भारतीय सर्वेक्षण विभाग को सूचनार्थ ।